przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect” i obejmuje 
dotychczas obowiązujące postanowienia statutu oraz treść dokonanych zmian: 

1/  Zmiana obowiązującego postanowienia § 7 ust. 1 o następującym brzmieniu: 

1. Kapitał zakładowy wynosi 3.162.464,00 zł (trzy miliony sto sześćdziesiąt dwa tysiące 

czterysta sześćdziesiąt cztery złote) i dzieli się na: 
a) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o 

numerach od 000001 do 1.500.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 
groszy) każda akcja, 

b) 200.000 (dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 
000001 do 200.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja,

[...]

0000001 do 2.000.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda 
akcja, 

e) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach od 
000001 do 600.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

f) 11.500.000 (jedenaście milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 
serii F o numerach od 00000001 do 11.500.000 o wartości nominalnej 0,10 zł 
(dziesięć groszy) każda akcja, 

g) 903.031 (dziewięćset trzy tysiące trzydzieści jeden) akcji zwykłych na okaziciela 
serii G o numerach od 00000001 do 903031 o wartości nominalnej 0,10 zł 
(dziesięć groszy) każda akcja, 

h) 5.775.000 (pięć milionów siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych 
na okaziciela serii H o numerach od 00000001 do 5775000 o wartości 
nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

i) 5.146.609 (pięć milionów sto czterdzieści sześć tysięcy sześćset dziewięć) akcji 
zwykłych na okaziciela serii I o numerach od 00000001 do 5146609 o wartości 
nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. 

na następujące: 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4.957.414,90 zł (cztery miliony dziewięćset 
pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta czternaście złotych i 90/100) i dzieli się na:  
a) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o 

numerach od 000001 do 1.500.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 
groszy) każda akcja; 

b) 200.000 (dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 
000001 do 200.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja;

[...]

0000001 do 2.000.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda 
akcja; 

e) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach od 
000001 do 600.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja; 

f) 11.500.000 (jedenaście milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 
serii F o numerach od 00000001 do 11.500.000 o wartości nominalnej 0,10 zł 
(dziesięć groszy) każda akcja; 

g) 903.031 (dziewięćset trzy tysiące trzydzieści jeden) akcji zwykłych na okaziciela 
serii G o numerach od 00000001 do 903031 o wartości nominalnej 0,10 zł 
(dziesięć groszy) każda akcja; 

h) 5.775.000 (pięć milionów siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych 
na okaziciela serii H o numerach od 00000001 do 5775000 o wartości 
nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja; 

i) 23.096.118 (dwadzieścia trzy miliony dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto 
osiemnaście) akcji zwykłych na okaziciela serii I o numerach od 00000001 do 
23096118 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja;